
  

 

UCHWAŁA Nr LXVIII/433/2024 

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 16 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r poz.  40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1270), Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

§1.1. W dochodach budżetu miasta na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 2.975.000,00  

80101  Szkoły podstawowe 2.975.000,00  

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2.975.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550.533,00  

90015  Pozostała działalność 376.960,00  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację  

zadań inwestycyjnych 

376.960,00  

 90095  Pozostała działalność 173.573,00  

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego /refundacja/ 

173.573,00                        

926   Kultura fizyczna 176.681,19  

 92695  Pozostała działalność 176.681,19  

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

176.681,19  

   Ogółem 3.702.214,19  

 

2. W wydatkach budżetu miasta na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 2.975.000,00  

80101  Szkoły podstawowe 2.975.000,00  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Przebudowa budynku szkoły w 

Radymnie w celu przywrócenia mu funkcji 

edukacyjnych/ 

2.975.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 501.960,00  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 501.960,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125.000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych/ 

program Rozświetlamy Polskę Wymiana 

nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na 

terenie Miasta Radymna/ 

376.960,00  

926   Kultura fizyczna 225.254,19  



 92695  Pozostała działalność 225.254,19  

  6050 Wydatki   inwestycyjne jednostek 

budżetowych/budowa placu zabaw w miejscowości 

Radymno w ramach programu z PFRON Dostępna 

przestrzeń publiczna/ 

225.254,19  

   Ogółem 3.702.214,19  

 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymno. 

 

     §3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

     §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 
 

 

 


